проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изъятии муниципального  имущества из

безвозмездного пользования

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь  статьей  52 Устава муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области, решением Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 21 ноября 2011 года № 52 «Об утверждении положений о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Курской области», в  связи с передачей муниципальных объектов водоснабжения муниципальному району «Мантуровский район» Курской области, Администрация 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района постановляет:

   1. Изъять переданные  в безвозмездное пользование объекты муниципального имущества муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области. (приложение)

     2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера Администрации 2-го Засеймского сельского Мантуровского района Логачеву Е.Н.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района                                                            В.Г. Звягинцева

               Приложение

к постановлению Администрации

2-го Засеймского сельсовета

Мантуровского района

от

Перечень

объектов муниципальной имущества, подлежащих изъятию из безвозмездного пользования Администрацией 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района у

Автономной некоммерческой организации «Водоснабжение с. 2-Засеймье»

№

п/п
Наименование объекта
Адрес расположения
Вид, номер и дата государственной регистрации
Кадастровый номер объекта
Кадастровая стоимость
Балансовая

стоимость

(руб.)
Величина совокупного износа (руб.)
Остаточная стоимость (руб.)
Характеристики объекта

(протяженность, глубина м., / общая площадь кв.м.)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные сети в

д. Борзенково

Протяженность: 3902 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, д. Борзенково
собственность,

46:14:000000:387-46/015/2018-1, 20.12.2018 г
46:14:000000:387
Данные отсутствуют
1418286,00

1418286,00
3902 м.

2.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина № 6464

Глубина: 80 м.

Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. Трубацкое,

ул. Урожайная 58
собственность,

46:14:060303:71-46/015/2018-1, 08.10.2018 г.
46:14:060303:71
Данные отсутствуют
9000,00
9000,00
-
80 м.

3.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 7265

Глубина: 85 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

д. Белый Колодезь,

ул. Садовая 45
собственность,

46:14:040201:11-46/015/2018-1, 19.09.2018 г.
46:14:040201:11
Данные отсутствуют
881,00
881,00
-
85 м.

4.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 5696

Глубина: 80 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. 2-е Засеймье,

ул. Центральная 52Б
собственность,

46:14:060303:70-46/015/2018-1, 19.09.2018 г.
46:14:060303:70
Данные отсутствуют
9000,00
9000,00
-
80 м.

5.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 6766

Глубина: 62 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

д. Нечаево,

ул. Придорожная, 21
собственность,

46:14:090101:284-46/015/2018-1, 06.07.2018 г
46:14:090101:284
Данные отсутствуют
37040,00
37040,00
-
62 м.

6.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 8425

Глубина: 60 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

д. Нечаево,

ул. Заречная, 29
собственность,

46:14:090101:283-46/015/2018-1, 05.07.2018 г
46:14:090101:283
Данные отсутствуют
37040,00
37040,00
-
60 м.

7.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 8186

Глубина: 88 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. 2-е Засеймье,

ул. Мира, 14
собственность,

46:14:060302:323-46/015/2018-1, 28.02.2018 г
46:14:060302:323
Данные отсутствуют
9000,00
9000,00
-
88 м.

8.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 8256

Глубина: 135 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. Гущино,

ул. Почтовая 36
собственность,

46:14:040202:26-46/015/2018-1, 28.02.2018 г
46:14:040202:26
Данные отсутствуют
1000,00
1000,00
-
135 м.

9.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 4248

Глубина: 73 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. Мяснянка,

ул. Центральная 39Б
собственность,

46:14:090102:212-46/015/2018-1, 28.02.2018 г
46:14:090102:212
Данные отсутствуют
37040,00
37040,00
-
73 м.

10.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 9122

Глубина: 101 м.

Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

д. Борзенково,

ул. Садовая 93
собственность,

46:14:090202:33-46/015/2018-1, 28.05.2018 г
46:14:090202:33
Данные отсутствуют
37039,00
37039,00
-
101 м.

11.
10.1 сооружения водозаборные

Водозаборная скважина  № 12-10/12

Глубина: 95,5 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

д. Борзенково,

ул. Садовая 94
собственность,

46:14:090202:34-46/015/2018-1, 01.10.2018 г
46:14:090202:34
Данные отсутствуют
4850720,37
-
4850720,37
95,5 м.

12.
10)  сооружения коммунального хозяйства Водопроводные сети в

с.2-е Засеймье

Протяженность: 7389 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет,

с. 2-е Засеймье
собственность,

46:14:000000:353-46/015/2018-1, 30.10.2018 г
46:14:000000:353
Данные отсутствуют
1,00
1,00
-
7389 м.

13.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные сети в

д. Нечаево

Протяженность: 2670 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, д. Нечаево
собственность,

46:14:090101:285-46/015/2018-1, 30.10.2018 г
46:14:090101:285
Данные отсутствуют
1,00
1,00
-
2670 м.

14.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные сети в

с. Мяснянка

Протяженность: 3593 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, с. Мяснянка
собственность,

46:14:000000:356-46/015/2018-1, 30.10.2018 г
46:14:000000:356
Данные отсутствуют
1,00
1,00
-
3593 м.

15.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные сети в

д. Белый Колодезь

Протяженность: 2021 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, д. Белый Колодезь
собственность,

46:14:000000:355-46/015/2018-1, 30.10.2018 г
46:14:000000:355
Данные отсутствуют
1,00
1,00
-
2021 м.

16.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные сети в

с. Гущино

Протяженность: 7743 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, с. Гущино
собственность,

46:14:000000:354-46/015/2018-1, 30.10.2018 г
46:14:000000:354
Данные отсутствуют
1368038,00
-
1368038,00
7743 м.

17.
10)  сооружения коммунального хозяйства

Водопроводные

сети в

д. Трубацкое

Протяженность: 3196 м.
Курская область, Мантуровский  район, 2-й Засеймский сельсовет, д. Трубацкое
собственность,

46:14:000000:361-46/015/2018-1, 09.11.2018 г
46:14:000000:361
Данные отсутствуют
1,00
1,00
-
3196 м.

ИТОГО:

7823089,37
186045,00
7823089,37
31463,5 м.